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İnsanlar işletmenizin en önemli ve pahalı kaynağıdır. Çalışanlarınızın çıktılarını optimize ederken 

işlerini yapmaları, saatlerini verimli bir şekilde kaydetmeleri ve ücretlerini almaları konusunda 

etkili destek sağlamak için doğru araçlara ihtiyacınız var. İş gücü yönetim sistemi, çizelgeleri 

optimize ederek, çalışma sürelerini dijital olarak takip ederek, maaşları otomatik olarak 

hesaplayarak ve çalışanlarınıza doğru bir şekilde ödeme yapmanıza olanak tanıyarak yardımcı 

olur.  

NetSuite SuitePeople Workforce Management; çizelgelemeyi kolaylaştıran, giriş/çıkış saatlerinin 

kaydedilmesini basitleştiren, ücret hesaplamalarını otomatikleştiren ve hem çalışanlar hem de 

yöneticiler için daha iyi bir deneyim sağlayan tümleşik bir çözüm sunarak işletmelerin birden 

fazla uygulamayı ve elektronik tabloyu ortadan kaldırmasına yardımcı olur.  

Varsayım Unsurunu Çizelgelemelerden Kaldırın 

Çalışanlarınızın programlarını iş ihtiyaçlarıyla uyumlu hale getirerek personel alımını optimize 

edin. NetSuite Workforce Management'ın görsel vardiya planlama aracı, personel alımını 

optimize etmek için tahminler, çalışan programı şablonları ve işçilik dağıtım modellerinin bir 

kombinasyonunu sağlar.  

İş gücü arzı ile işçilik talebini belirlemenize yardımcı olacak satış verileri gibi temel iş gücü 

içgörülerini alın, böylece müşterilerinize hizmet vermek için doğru sayıda çalışana sahip 

olduğunuzdan emin olun. Ayrıca yöneticiler, fazla mesai de dahil olmak üzere çalışanların 

haftalık çalışma saatlerini konuma göre kolayca görüntüleyebilir. Bu, yöneticilerin vardiya 

değişimlerini tek bir yerden oluşturmalarına, düzenlemelerine ve yönetmelerine yardımcı olur.            

  

Kağıt Üzerindeki Zaman Çizelgelerine Veda Zamanı  

SuitePeople Time Clock ile şirketler, ister uzak bir şantiyede, ofiste, atölyede, ambarda veya 

restoranda olsunlar, çalışanların her zaman, her yerden bir bilgisayar, tablet veya mobil cihaz 

üzerinden iş başı ve işten çıkış yapmalarını sağlayarak manuel veri girişini ortadan kaldırabilir. 

Parmak izi taraması ve fotoğrafla tanıma özelliklerine sahip isteğe bağlı iki faktörlü kimlik 

doğrulama, "arkadaşının yerine çalışma" ve diğer güvenlik risklerini ortadan kaldırmaya ve 

çalışma sürelerinin doğru bir şekilde takip edilmesine olanak tanır.   

https://www.netsuite.com/portal/products/hcm/workforce-management.shtml


Örneğin, birden fazla görev üzerinde veya farklı müşteriler için çalışanlar, gün boyunca 

durumlarını kolayca değiştirebilir, konuma ve göreve göre ücretleri ve çalışılan saatleri takip 

edebilir. Bu, yöneticilerin gün başına planlanan çizelgelerle gerçekte çalışılan saatleri 

karşılaştırmasına yardımcı olur.    

Çalışan Bağlılığını Artırın 

Mobil uygulama, çalışanlarınızın çalışma sürelerini kolayca takip etmesine, vardiyalarını 

değiştirmesine veya devretmesine, vardiyaları dolduracak ikame çalışan bulmasına ve 

onaylanan süreleri hakkında soru sormak veya onay  almak için insan kaynakları ay da bir 

yönetici ile konuşmasına olanak tanıyarak üstün bir çalışan deneyimi sağlar. Bu, çalışanların kaç 

saat çalıştıklarını bilmelerine yardımcı olur ve iş-yaşam dengesini iyileştiren esneklik sağlar. 

Mobil uygulama ayrıca, bir çalışanın vardiya değişimi talep etmesi veya çizelgelenen bir 

vardiyaya katılmayı ya da vardiyadan ayrılmayı unutması gibi günlük faaliyetleri yöneticilere 

bildirir. 

Çalışanlara Doğru Ödeme Yapın  

İş kanunlarının giderek daha sıkı hale gelmesiyle birlikte, maaşları doğru bir şekilde 

hesaplayabilen bir sisteme sahip olmak büyük önem taşıyor. NetSuite'in Workforce 

Management çözümü ile yerleşik ücret kuralları motoru, çalışma saatlerini, fazla mesaileri ve 

izinleri otomatik olarak hesaplar. Ayrıca, çizelgenizi oluştururken şirketinizin kurallarını ve 

politikalarını da uygular. Bu, yöneticilerin çalışanların çizelgeye ek saatler için eklenemeyeceğini 

bilmelerine yardımcı olur ve çalışılan zamanı verimli bir şekilde onaylamalarını sağlar. Sonuç 

olarak çalışanlar için sorunsuz bir süreç, işçilik düzenlemelerine daha iyi uyum ve daha düşük 

maliyetler elde edilir. 

Uygulama Paketi ile Daha Fazlasını Yapın  

SuitePeople Workforce Management yalnızca çizelgeleme, süre takibi ve maaş hesaplamasını 

desteklemekle kalmaz, aynı zamanda NetSuite'in bir parçası olduğu için finansal bilgileriniz 

gerçek zamanlı olarak güncellenir. SuitePeople Payroll kullanan şirketlerin artık verileri 

NetSuite'te içe ve dışa aktarması gerekmeyecek.   

Manuel süreçleri, birbirinden bağımsız sistemleri ve üçüncü taraf hizmetlerinin maliyetini 

ortadan kaldırmanın zamanı geldi. Tek bir tümleşik çözüm, bordro verilerinin ERP sistemine 

sorunsuz bir şekilde aktarılmasını ve gerçek zamanlı olarak genel muhasebeye gönderilmesini 

sağlar. Böylece finansal veriler sürekli olarak doğru ve güncel olur.  



Tümleşik bir iş gücü yönetimi çözümü ile süre, bordro ve finansal veriler için tek bir kaynağa 

sahip olursunuz; mükerrerliği ve manuel çabaları ortadan kaldırırsınız ve uyumluluğu sağlarken 

insan kaynakları verilerinizi güvence altına alırsınız.  

NetSuite SuitePeople Workforce Management Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Avustralya 
ve Yeni Zelanda'da kullanılabilmektedir. 

NetSuite 2023 Sürüm 1'in Size Nasıl Yardımcı Olabileceğini Keşfedin 

Özelliklerin tam listesi ve bunların nasıl kullanılacağı hakkında daha fazla bilgi için  sürüm 

notlarına göz atın. 

Daha da önemlisi, yeni özelliklerin verilerinizle, iş akışlarınızla ve uyarlamalarınızla nasıl 

çalışacağını uygulamalı olarak görmek için Sürüm Öngörünümü test hesabınıza erişim istemeyi 

unutmayın. 

Yukarıda belirtilenler, ürünün genel özelliklerini özetlemeye yöneliktir. Yalnızca bilgilendirme 

amaçlıdır ve herhangi bir sözleşmeye dahil edilemez. Herhangi bir malzemenin, kodun veya 

fonksiyonelliğin sunulacağına yönelik bir taahhüt niteliğinde değildir ve satın alma kararları 

verirken temel alınmamalıdır. Bu dokümanda belirtilen Oracle ürünleri ile ilgili herhangi bir 

özelliğin veya fonksiyonelliğin geliştirilmesi, yayınlanması, zamanlaması ve fiyatlandırması 

değişebilir ve yalnızca Oracle Corporation’ın takdir ve inisiyatifindedir.  
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